

Lahontorjuntaa

Suomen luontoa uhkaa katastrofi, joka on paljon pahempi kuin ydinvuoto tai Koijärven kuivuminen: keskustapuolue uhkaa lahota paikalleen.

Vaara johtuu siitä, että nykyisin kaikki keskustalaistuu. Kepu ei saa enää ilmaa, kun ympärillä pyörii liikaa muuta porukkaa. Oikealla on ei-sosialistinen keskustaoikeisto, vasemmalla kai-sosialistinen keskustavasemmisto ja joka sivulla juupas-eipäs-sosialistisia äärikeskustalaisia pikku-puolueita.

Eikä tungos tähän loppu. Jos ajan merkkeihin on yhtään luottamista, kisassa ovat kohta mukana myös keskustakommunistit, keskustaperustuslailliset, keskustanatsit, keskustatrotskilaiset, keskustamuslimit, keskusta-anarkistit, keskustasovinnit, keskustakustavilaiset, keskustamafia, keskustan mau-mau-liike, Kes-Ku-Klux-Klan, keskustan hillityt barbaarit ja Kustan Pavlovilaiskuolaajat ry.

Varsinaiselle keskustakeskustalle ei yksinkertaisesti ole enää tilaa näiden kaikkien lumekeskustalaisten seassa.

Merkkejä kepun mätänemisestä on jo nähty. Ensimmäinen aste oli rehevöityminen, joka on ilmennyt puolueen vihreänä värinä. Seuraavaksi kerrottiin violetista pilkahduksesta, joka nousi Ahti Karjalaisen poskipäille Alcometer-testissä. Nykyisin Johannes Virolainen on tuhkanharmaa kasvoiltaan valmistautessaan ensi vuoden puoluekokoukseen.

On siis lähestymässä todellinen ekokatastrofi. Hailakan mielikuvan kepun lopullisen lahoamisen seurauksista saa muistellaan, miltä näyttää paikalleen lahonnut lehmäntatti. Ja lehmäntatti on sentään pieni vihannes keskustapuolueen rinnalla. Mikä siivo siitä syntyykään, jos koko kepu yhtäkkiä lahoaa. Siinä on demareilla, kokoomuslaisilla ja kommunisteilla katsomista, mihin jalkansa laskevat, etteivät liukastu kaiken kattaviin kepun jäännöksiin.



Siksi on enemmän kuin ymmärrettävää, että on syntynyt suoranaan kansannousu, niin sanottu Laho-liike. Sen nokkamiehenä on sosiaalidemokratian puheenjohtaja Kalevi Sorsa, joka huolestuneena otti asian puheeksi, rauhanomaisesti tosin.

Monet kepun omat maakunnan miehet yhtyivät Laho-liikkeeseen ja lähtivät pyytämään ulkoministeri Paavo Väyrystä lahonpelättimiksi. Tosin on kuulunut myös ääniä, joiden mukaan kunniakas lahoaminenkin olisi parempi kuin Paavo Väyrynen, mutta kieltämättä miehellä on kykyjä saada vaikka maannousema pyörryksiin pelkällä puhumisella.

Mutta ellei tämäkään auta, tarkoituksena on aloittaa vielä suurempi toiminta. Puuhan vetäjiksi on ajateltu houkutella puheenjohtaja Johannes Virolainen ja hänen kannattajansa. Toistaiseksi julkistamattoman suunnitelman mukaan heidät lähetetään ensi kesän puoluekokouksen aikana kaukopartiomatkalle Lappiin. Siellä heidät kytketään kettingeillä paikallisiin lahopökkelöihin, ja annetaan tehtäväksi vahtia, ettei laho pääse irti ja kepulaisten kimppuun ainakaan puoluekokouksen aikana. Mikäli uhka näyttää leijuvan puolueen yllä vielä sen jälkeen, Virolainen ja kumppanit pidetään kantoihin kytkettyinä niin kauan kuin tarvis vaatii.